
Contacto

Teléfono 914222936
Fax 914222936
Correo Electrónico contratacion.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/SP01400010/00000464E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024 a
las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de cuidados postoperatorios en las instalaciones del Centro Militar de
Veterinaria de la Defensa y de alertado para urgencias en el Centro Militar Canino de la Defensa.

Servicio de cuidados postoperatorios en las instalaciones del Centro Militar de Veterinaria de la Defensa y deDescripción 
alertado para urgencias en el Centro Militar Canino de la Defensa.
Valor estimado del contrato 44.565 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.975 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.855,37 EUR.

Clasificación CPV
85200000 - Servicios de veterinaria.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 al 30/11/2024

Observaciones: Desde el 01 de julio de 2024, o desde la firma del contrato si fuera posterior, hasta el 30 de noviembre
de 2024

Lugar de ejecución
Centro Militar de Veterinaria de la Defensa.
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

C/Darío Gazapo 3
(28024) Madrid España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D


Lugar

IGESAN, HCD "Gómez Ulla CSVE", Edificio de
Maternidad, sexta planta

Dirección Postal

Glorieta del Ejército, 1
(28047) Madrid España

Apertura de documentación administrativa
y económica

Apertura sobre oferta económica
El día 05/07/2024 a las 09:00 horas

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios Técnicos
: OtrosSubtipo Criterio 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=be899342-e12a-4cd4-9971-bb50da61cea0


: 20Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aTUm7PJi%2FJMeC 9GJQOEBkQ%3D%3D

ID 0000013763272 |  2024-000767577 | Fri, 12 Jul 2024 11:04:38:556 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38281832190804594309047475274766144549 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aTUm7PJi%2FJMeC9GJQOEBkQ%3D%3D

